



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
КАМЫШЛИНСКИЙ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ШЕСТОГО СОЗЫВА**

**РЕШЕНИЕ**

20.01.2022 г. №1

О внесении изменений в Решение Собрании представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 23.12.2021 г. № 61 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Рассмотрев представленные Администрацией муниципального района Камышлинский Самарской области изменения в бюджет муниципального района Камышлинский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрании представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 23.12.2021 г. № 61 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – Решение) (газета «Камышлинские известия» от 28.12.2021 г. № 94 (9969) следующие изменения:

1. В пункте 1 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «165 801» заменить суммой «218 268»;

в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «169 109» заменить суммой «226 983»;

в абзаце четвертом «дефицит» сумму «3 308» заменить суммой «8 715».

2. В пункте 2 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «152 482» заменить суммой «256 010»;

в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «152 482» заменить суммой «256 330»;

в абзаце четвертом «дефицит» сумму «0» заменить суммой «320».

3. В пункте 3 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «150 454» заменить суммой «213 212»;

в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «150 461» заменить суммой «213 230»;

в абзаце четвертом «дефицит» сумму «7» заменить суммой «18».

4. В пункте 4 Решения:

в абзаце втором сумму «3 900» заменить суммой «6 500»;

в абзаце третьем сумму «7 600» заменить суммой «10 700».



5. В пункте 5 Решения:

в абзаце втором сумму «23 769» заменить суммой «27 962»;

в абзаце третьем сумму «23 769» заменить суммой «26 492»;

в абзаце четвертом сумму «23 769» заменить суммой «26 492».

6. В пункте 6 Решения:

в абзаце втором сумму «123 387» заменить суммой «116 653»;

в абзаце третьем сумму «92 924» заменить суммой «99 528»;

в абзаце четвертом сумму «85 942» заменить суммой «92 928».

7. В пункте 7 Решения:

в абзаце втором сумму «0» заменить суммой «7 572»;

в абзаце третьем сумму «0» заменить суммой «91 622»;

в абзаце четвертом сумму «0» заменить суммой «48 756».

8. В пункте 8 Решения:

в абзаце втором сумму «130 763» заменить суммой «183 304».

в абзаце третьем сумму «117 207» заменить суммой «220 735»;

в абзаце четвертом сумму «113 923» заменить суммой «176 682».

9. В пункте 9 Решения:

в абзаце втором сумму «4 627» заменить суммой «9 711»;

в абзаце третьем сумму «806» заменить суммой «508»;

в абзаце четвертом сумму «41» заменить суммой «508».

10. В пункте 14 Решения:

в абзаце втором сумму «742» заменить суммой «500».

11. Приложения № 2 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2022 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.

Приложения № 3 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2.

Приложения № 4 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2024 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3.

12. Приложения № 5 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2022 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 4.

Приложения № 6 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 5.

Приложения № 7 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов

классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2024 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 6.

13. В пункте 20 Решения:

в абзаце втором сумму «28 523» заменить суммой «19 528».

в абзаце третьем сумму «29 398» заменить суммой «22 576»;

в абзаце четвертом сумму «22 594» заменить суммой «15 772».

14. В пункте 21 Решения:

в абзаце втором сумму «20 954» заменить суммой «14 132»;

в абзаце третьем сумму «20 954» заменить суммой «14 132»;

в абзаце четвертом сумму «20 954» заменить суммой «14 132».

15. Приложение № 10 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2022 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 7.

16. Приложение № 11 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 8.

17. Приложение № 12 к Решению «Программы муниципальных внутренних заимствований муниципального района Камышлинский Самарской области на 2022 год, на 2023 год, на 2024 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 9.

18. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».

19. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района



Р.К. Багаутдинов

Председатель  
Собрания представителей  
муниципального района



Д.И. Сабиров